
Produktový manažer pro vývoj herních terminálů
WANTED!

 50 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme zkušeného Produktového Manažera, který se připojí k našemu týmu v oblasti IT a herních terminálů
TNT a VLT. Naše společnost se specializuje na vývoj a provoz těchto herních zařízení, a hledáme jedinečnou
osobu, která nám pomůže růst a inovovat naše produkty. Pokud máte zkušenosti s agilním vývojem softwaru
a jste vášnivý/á pro svět her a zábavy, může to být právě pro vás!

Náplň práce
Definování strategie produktu a jeho roadmapy  
Spolupráce s vývojovým týmem na plánování a sledování vývoje softwaru  
Sledování trhu a konkurence, analýza potřeb zákazníků  
Řízení komunikace a spolupráce mezi týmy  
Zajišťování kvality produktu a jeho inovací Požadujeme: 

Požadavky
Zkušenosti s produktovým managementem v oblasti IT  
Zkušenosti s agilním vývojem softwaru  
Výborné komunikační a analytické dovednosti Výhodou je:  
znalosti s JIRA Confluence 

Nabízíme
Pružnou pracovní dobu a homeoffice  
Práci v pohodovém a neformálním prostředí  
Přátelský kolektiv a pravidelné teambuildingové akce (grilovačky, deskovky, LAN párty, filmové večery,
lasergame a další)  
Pěkné kanceláře (dog & children friendly), relax zónu s fotbálkem a dost místa k parkování kolem
budovy individuální přístup (ne korporát) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


